



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 961 857 872  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: NORDLAND BETONGELEMEN AS  
Forretningsadresse: Kjøpsneset 10  
8590 KJØPSVIK

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Jørn Gunnar Stemland  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 09.03.2021

### Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 29.07.2022



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		35 992 031	41 562 602
Annen driftsinntekt		148 200	171 300
<b>Sum inntekter</b>		<b>36 140 231</b>	<b>41 733 902</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		18 002 250	18 698 392
Lønnskostnad	2	7 924 656	8 339 113
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	1 026 893	1 015 835
Annen driftskostnad		5 015 815	5 812 257
<b>Sum kostnader</b>		<b>31 969 614</b>	<b>33 865 597</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>4 170 617</b>	<b>7 868 305</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		156 176	193 912
Annen finansinntekt		1 047 437	16 154
Andel resultat etter skatt tilknyttet selskap		1 570 038	306 298
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>2 773 651</b>	<b>516 364</b>
Annen rentekostnad		243 147	119 353
Annen finanskostnad		35 571	7 700
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>278 718</b>	<b>127 053</b>
<b>Netto finans</b>		<b>2 494 933</b>	<b>389 311</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>6 665 550</b>	<b>8 257 616</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	4	904 330	1 834 872
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>5 761 220</b>	<b>6 422 744</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>5 761 220</b>	<b>6 422 744</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Avsatt til annen egenkapital		5 761 220	6 422 744
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>5 761 220</b>	<b>6 422 744</b>



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
---------------------	-------------	-------------	-------------

---



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	3,8	2 723 012	2 752 967
Maskiner og anlegg	3,8	5 649 873	4 450 943
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	3,8	21 421	64 212
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>8 394 306</b>	<b>7 268 122</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i tilknyttet selskap	9	5 290 054	3 720 016
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	9	1 500 000	1 500 000
Investeringer i aksjer og andeler	9	320 840	1 046 252
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>7 110 894</b>	<b>6 266 268</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>15 505 200</b>	<b>13 534 390</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer	1	2 375 346	1 880 143
<b>Sum varer</b>		<b>2 375 346</b>	<b>1 880 143</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	5,8	5 000 617	4 283 722
Andre fordringer	8	1 647 624	1 511 419
<b>Sum fordringer</b>		<b>6 648 241</b>	<b>5 795 141</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		20 467 902	20 134 895
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>20 467 902</b>	<b>20 134 895</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>29 491 489</b>	<b>27 810 179</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>44 996 689</b>	<b>41 344 569</b>



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital	7	380 000	380 000
Beholdning av egne aksjer		-106 000	0
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>274 000</b>	<b>380 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		27 217 732	31 350 511
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>27 217 732</b>	<b>31 350 511</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>27 491 732</b>	<b>31 730 511</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	4	662 273	790 964
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>662 273</b>	<b>790 964</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8	9 428 572	3 340 000
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>9 428 572</b>	<b>3 340 000</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>10 090 845</b>	<b>4 130 964</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	10	4 156 011	1 119 391
Betalbar skatt	4	1 033 022	1 960 487
Skyldige offentlige avgifter		411 499	950 416
Annen kortsiktig gjeld	5	1 813 580	1 452 800
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>7 414 112</b>	<b>5 483 094</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>17 504 957</b>	<b>9 614 058</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>44 996 689</b>	<b>41 344 569</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2021 587888

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 961 857 872  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: NORDLAND BETONGELEMENT AS  
Forretningsadresse: Kjøpsneset 10  
8590 KJØPSVIK

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

#### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Jørn Gunnar Stemland  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 09.03.2021

#### Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 07.08.2021



Organisasjonsnr: 961 857 872  
NORLAND BETONGELEMENT AS

## RESULTATREGNSKAP

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		35 992 031	41 562 602
Annen driftsinntekt		148 200	171 300
<b>Sum inntekter</b>		<b>36 140 231</b>	<b>41 733 902</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		18 002 250	18 698 392
Lønnskostnad	2	7 924 656	8 339 113
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	1 026 893	1 015 835
Annen driftskostnad		5 015 815	5 812 257
<b>Sum kostnader</b>		<b>31 969 614</b>	<b>33 865 597</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>4 170 617</b>	<b>7 868 305</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		156 176	193 912
Annen finansinntekt		1 047 437	16 154
Andel resultat etter skatt tilknyttet selskap		1 570 038	306 298
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>2 773 651</b>	<b>516 364</b>
Annen rentekostnad		243 147	119 353
Annen finanskostnad		35 571	7 700
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>278 718</b>	<b>127 053</b>
<b>Netto finans</b>		<b>2 494 933</b>	<b>389 311</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>			
Skattekostnad på ordinært resultat	4	904 330	1 834 872
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>5 761 220</b>	<b>6 422 744</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>5 761 220</b>	<b>6 422 744</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Avsatt til annen egenkapital		5 761 220	6 422 744
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>5 761 220</b>	<b>6 422 744</b>



Organisasjonsnr: 961 857 872  
NORLAND BETONGELEMENT AS

## BALANSE

**Beløp i: NOK** **Note** **2020** **2019**

### BALANSE - EIENDELER

#### Anleggsmidler Immaterielle eiendeler

##### Varige driftsmidler

Tomter, bygninger og annen fast eiendom	3,8	2 723 012	2 752 967
Maskiner og anlegg	3,8	5 649 873	4 450 943
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	3,8	21 421	64 212
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>8 394 306</b>	<b>7 268 122</b>

##### Finansielle anleggsmidler

Investeringer i tilknyttet selskap	9	5 290 054	3 720 016
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	9	1 500 000	1 500 000
Investeringer i aksjer og andeler	9	320 840	1 046 252
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>7 110 894</b>	<b>6 266 268</b>

**Sum anleggsmidler** **15 505 200** **13 534 390**

##### Omløpsmidler

<b>Varer</b>			
Varer	1	2 375 346	1 880 143
<b>Sum varer</b>		<b>2 375 346</b>	<b>1 880 143</b>

##### Fordringer

Kundefordringer	5,8	5 000 617	4 283 722
Andre fordringer	8	1 647 624	1 511 419
<b>Sum fordringer</b>		<b>6 648 241</b>	<b>5 795 141</b>

##### Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter og lignende		20 467 902	20 134 895
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>20 467 902</b>	<b>20 134 895</b>

**Sum omløpsmidler** **29 491 489** **27 810 179**

**SUM EIENDELER** **44 996 689** **41 344 569**

### BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital	7	380 000	380 000
Beholdning av egne aksjer		-106 000	0
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>274 000</b>	<b>380 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		27 217 732	31 350 511
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>27 217 732</b>	<b>31 350 511</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>27 491 732</b>	<b>31 730 511</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	4	662 273	790 964
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>662 273</b>	<b>790 964</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8	9 428 572	3 340 000
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>9 428 572</b>	<b>3 340 000</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>10 090 845</b>	<b>4 130 964</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	10	4 156 011	1 119 391
Betalbar skatt	4	1 033 022	1 960 487
Skyldige offentlige avgifter		411 499	950 416
Annen kortsiktig gjeld	5	1 813 580	1 452 800
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>7 414 112</b>	<b>5 483 094</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>17 504 957</b>	<b>9 614 058</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>44 996 689</b>	<b>41 344 569</b>



Organisasjonsnr: 961 857 872  
NORDLAND BETONGELEMENT AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note  
1

#### Regnskapsprinsipper

Note  
Er det usikkerhet om fortsatt drift?: Nei

Note

#### Antall aksjer og aksjeeiere

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Ant. aksjer</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Bokført verdi</u>
Ordinære aksjer	380.00	1000.00	380000.00

  

<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
Nordland Betong Holding AS	248.00	65.30%	Ordinære aksjer
Svein Helge Nøstdal	13.00	3.40%	Ordinære aksjer
Osa Eiendom AS	13.00	3.40%	Ordinære aksjer
Nordland Betongelement AS - egne aksjer	106.00	27.90%	Ordinære aksjer
<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>	
	380.00	100.00%	

Note  
2

#### Lønn og ytelser

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	5456170.00	5343082.00
<u>Arbeidsgiveravgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	305490.00	295506.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	284664.00	452592.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	1878331.00	2247933.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>



7924655.00 8339113.00

**Note**

2

**Ytelser til ledende personer**

**Ytelser til daglig leder**

<u>Ytelser</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
	1261809.00	48083.00	12469.00

**Note**

2

**Ytelser til revisjon**

<u>Revisjon</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	86733.00	81362.00
<u>Andre tjenester</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	82290.00	0.00
<u>Sum godtgjørelse til revisor</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	169023.00	81362.00

**Note**

2

**Antall årsverk i regnskapsåret**

**Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:**

11.00

**Note**

1,2

**Obligatorisk tjenstepensjon**

Er virksomheten pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov:

Ja

Oppfyller pensjonsordning lovkravene: Ja

**Note**

9

**Konsern, tilknyttet selskap og datterselskap**

**Tilknyttet selskap/datterselskap**

<u>Navn og adresse</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Stemmeandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Resultat</u>
Element Nor AS	25.00%	25.00%	5290054.00	
Konsernregnskapet inngår i konsolideringen til morselskap: Nei				

**Note**



4

## Skattekostnad

### Resultatført skatt på ordinært resultat

<u>Betalbar skatt</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	1032877.00	1960487.00

### Skattepliktig inntekt

<u>Ordinært resultat før skatt</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	6665550.00	8257616.00

<u>Permanente forskjeller</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	-2554962.00	-225367.00

<u>Endring i midlertidige forskjeller</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	584307.00	879055.00

<u>Skattepliktig inntekt</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	4694895.00	8911304.00

### Betalbar skatt i balansen

<u>Betalbar skatt på årets resultat</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	1032877.00	1960487.00

## Note

### Midlertidige forskjeller - utsatt skatt/skattefordel

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt. Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettoført.

Utsatt skattefordel balanseføres ikke, dette i henhold til god regnskapsskikk for små foretak.

## Note

5

## Kundefordringer

<u>Kundefordringer til pålydende 31.12.</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	5250617.00	4933722.00

<u>Avsetning til tap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	-250000.00	-650000.00

<u>Kundefordringer 31.12.</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	5000617.00	4283722.00

## Note

6

## Bankinnskudd



<u>Bundne skattetrekksmidler</u>	<u>Beløp</u>
	279630.00

Note  
8

## Pantstillelser og garantier m.v.

<u>Gjeld til kredittinstitusjoner</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	9428572.00	3340000.00
<u>Bal.ført verdi,eiend.pants.for egen gjeld</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	13395575.00	11551843.00

Note  
3

## Varige driftsmidler/anleggsmidler

Driftsløsøre, inventar o.l. er forkortet til: "Drift/inv"

Maskiner og anlegg er forkortet til: "Mask/anl"

Tomter, bygninger og annen fast eiendom er forkortet til: "T/B/AFE"

<u>Anskaff. kost 01.01.</u>	<u>Drift/inv</u>	<u>Mask/anl</u>	<u>T/B/AFE</u>	<u>Sum</u>
	171185.00	5797946.00	5814222.00	
<u>Tilgang i året</u>	<u>Drift/inv</u>	<u>Mask/anl</u>	<u>T/B/AFE</u>	<u>Sum</u>
	0.00	1803538.00	349538.00	
<u>Anskaff. kost 31.12.</u>	<u>Drift/inv</u>	<u>Mask/anl</u>	<u>T/B/AFE</u>	<u>Sum</u>
	171185.00	7601484.00	6163760.00	
<u>Akk.av-/nedskr.31.12.</u>	<u>Drift/inv</u>	<u>Mask/anl</u>	<u>T/B/AFE</u>	<u>Sum</u>
	149772.00	1951630.00	3440754.00	
<u>Bal.ført verdi 31.12.</u>	<u>Drift/inv</u>	<u>Mask/anl</u>	<u>T/B/AFE</u>	<u>Sum</u>
	21413.00	5649854.00	2723006.00	
<u>Årets av-/nedskrivn.</u>	<u>Drift/inv</u>	<u>Mask/anl</u>	<u>T/B/AFE</u>	<u>Sum</u>
	42792.00	604608.00	379493.00	
<u>Økonomisk levetid</u>	<u>Drift/inv</u>	<u>Mask/anl</u>	<u>T/B/AFE</u>	
	4	5-10	10-20	
<u>Avskrivningsplan</u>	<u>Drift/inv</u>	<u>Mask/anl</u>	<u>T/B/AFE</u>	
	Lineær	Lineær	Lineær	



## Nordland Betongelement AS

### Årsberetning for 2020

#### **Virksomhetens art og hvor den drives**

Nordland Betongelement AS produserer betongprodukter som leveres til byggemarkedet i de tre nordligste fylker. Hovedproduktet er hulldekkeelementer i betong. Selskapets ansatte er i hovedsak engasjert innenfor salg og produksjon ved fabrikkanlegget i Kjøpsvik.

#### **Fortsatt drift.**

Årsregnskap for 2020 for Nordland Betongelement AS er satt opp under forutsetning av fortsatt drift og styret bekrefter at forutsetningen for dette er til stede.

#### **Forskning og utvikling.**

Nordland Betongelement AS har i 2020 hatt normale forsknings- og utviklingsaktiviteter, og som i hovedsak har vært rettet mot forhold til effektivisering og forbedring av selskapets tjenester og prosesser.

#### **Arbeidsmiljø.**

Det er styrets og daglig leders vurdering at selskapets HMS system virker etter hensikten og arbeidsmiljøet i bedriften anses som godt.

Selskapet hadde så vel i 2020, som i 2019, ingen arbeidsuhell med personskader eller fravær.

Nordland Betongelement AS fører i henhold til lover og forskrifter oversikt over totalt sykefravær blant selskapets ansatte. I 2020 hadde selskapet et totalt sykefravær på 1,5 %, mot 4,6 % i 2019. Korttidsfraværet (mindre enn 16 dager) var 1,5 % (1,7 %).

#### **Ytre miljø.**

Selskapet tilstreber å være en miljøbedrift og er sertifisert etter ISO 14001.

Gjennom bedriftens miljøpolicy og klare målsettinger utarbeides det handlingsplaner for kontinuerlig forbedring.

Selskapet søker å redusere utslipp til luft og vann gjennom bl.a. redusere bruk av fossilt brensel i sin produksjon og transport.



Ansatte og samarbeidspartnere motiveres for en større kollektiv miljøbevissthet.

## **Diskriminering.**

Nordland Betongelement AS har som mål å være en arbeidsplass hvor det ikke forekommer diskriminering på grunn av nedsatt funksjonsevne, etnisitet eller språk, religion og livssyn. Selskapet er bevisst på denne problemstillingen og arbeider aktivt og målrettet med å håndtere dette på en best mulig måte.

## **Likestilling.**

Samtlige styremedlemmer i selskapet er menn.

Nordland Betongelement AS har som mål å være en arbeidsplass hvor det råder full likestilling mellom kvinner og menn, og det skal ikke forekomme forskjellsbehandling grunnet kjønn. Bransjen er tradisjonelt vært mannsdominert. Det er ansatt 1 kvinnelig medarbeider i selskapet.

## **Finansiell risiko.**

Selskapet har ingen aktiviteter vedr. transaksjoner i finansielle instrumenter som aksjer, obligasjoner og andre typer verdipapirer. Selskapets finansielle risiko knytter seg til ordinær renteregulering på lån, garantier, valuta eller leasing-kontrakter.

## **Kredittrisiko.**

Risiko for tap på fordringer er vurdert som lav. Selskapet har i 2020 konstaterte tap i størrelsesorden kr 108.000.- mot kr. 32.000 i 2019. Det er i tillegg avsatt kr. 250.000.- i balansen til tap på fordringer. Det er ikke inngått avtaler om motregning eller andre finansielle instrumenter som minimerer kredittrisikoen i Nordland Betongelement AS.

## **Likviditetsrisiko.**

Likviditeten i selskapet vurderes som tilfredsstillende. Selskapet har fokus på risikostyring av fordringsmassen og følger kundene tett for å påse at innbetalinger/oppgjør skjer i henhold til inngåtte kontrakter.



## Fremtidsutsikter.

Selskapet har en god posisjon og er aktiv i markedet og forventer også en god utvikling i innværende år.

Corona-Pandemien følges tett opp av administrasjonen og styret med egen rapportering og vurdering og gjennomføring av nødvendige tiltak. Videre så forholder selskapet seg til de pålegg og anbefalinger som fortløpende kommer fra offentlige myndigheter. Utsettelse i noen byggeprosjekter i løpet av 2020 førte til nødvendigheten av å gjennomføre permitteringer og det forventes at denne pandemien også vil påvirke omsetning og drift i innværende år. Styret har forventninger om at Pandemisituasjonen vil avta og at situasjonen i samfunnet vil normaliseres seg i løpet av 2. halvår 2021. Selskapet har en god ordredeknning, spesielt for 2. halvår 2021

## Egenkapital

Den bokførte egenkapitalen i selskapet var per 31.12.2020 kr. 27,5 mill. mot kr. 31,7 mill. per 31.12.2019. Selskapet har i 2020 ervervet 106 egne aksjer. Pr. 31.12.2020 er selskapets aksjefordeling som følger; Nordland Betong Holding AS med 248 aksjer, Osa Eiendom AS med 13 aksjer og adm.dir. Svein Helge Nøstdal med 13 aksjer. Årsaken til redusert egenkapital, til tross for overskudd, er relatert til hvordan ervervet av egne aksjer er bokført.

Kjøpsvik, 09. mars 2021

I styret for Nordland Betongelement AS

\_\_\_\_\_  
Jørn G. Stemland  
Styreleder

\_\_\_\_\_  
Odd N. Christensen  
Styremedlem

\_\_\_\_\_  
Johan Wigestrånd  
Styremedlem

\_\_\_\_\_  
Svein Helge Nøstdal  
Daglig leder og styremedlem

**SIGNATURES****ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 3 pages before this page  
Dokumentet inneholder 3 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 3 sivua ennen tätä sivua  
Dette dokument indeholder 3 sider før denne side

Detta dokument innehåller 3 sidor före denna sida

**Jørn Gunnar Stemland**

98b21510-39fe-4a7e-b808-50802dc3b328 - 2021-03-09 18:10:23 UTC +02:00  
BankID - add24859-5bcd-446c-9105-15937839eae7 - NO

**Odd Nordahl Christensen**

8e655ea3-cdd0-4885-babf-b2b80672c3e7 - 2021-03-09 18:20:54 UTC +02:00  
BankID - f5676d92-d3ec-4d3d-a196-f49133aba391 - NO

**Svein-Helge Nøstdal**

35174ee7-4194-4ad2-824e-54251bf70224 - 2021-03-09 18:21:01 UTC +02:00  
BankID - be47114d-ed1e-4eb3-8d4a-02745354edfb - NO

**Johan Wigestrånd**

52fcc965-2a05-432c-b668-5fb7bf0bb73b - 2021-03-09 18:32:21 UTC +02:00  
BankID - ad5793f1-a78c-4a8a-9510-60857b54befd - NO

authority to sign  
representative  
custodial

asemavaltuuus  
nimenkirjoitusoikeus  
huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt  
firmateckningsrätt  
förvaltare

autoritet til å signere  
representant  
foresatte/verge

myndighed til at underskrive  
repræsentant  
frihedsberøvende

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet  
<https://sign.visma.net/en/document-check/6d61be00-9735-4d0b-a6ad-f07aa0191556>

**VISMA Sign**  
www.vismasign.com



# Årsregnskap 2020

## Nordland Betongelement AS

**Styrets årsberetning**  
**Resultatregnskap**  
**Balanse**  
<b>Resultatregnskap</b>			
<b>Nordland Betongelement AS</b>			
<b>Driftsinntekter og driftskostnader</b>	<b>Note</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Salgsinntekt		35 992 031	41 562 602
Annen driftsinntekt		148 200	171 300
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>36 140 231</b>	<b>41 733 902</b>
Varekostnad		18 002 250	18 698 392
Endring beholdning egentilvirkede anleggsmidler		0	0
Lønnskostnad	2	7 924 656	8 339 113
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	1 026 893	1 015 835
Annen driftskostnad		5 015 814	5 812 257
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>31 969 614</b>	<b>33 865 597</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>4 170 617</b>	<b>7 868 305</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		156 176	193 912
Annen finansinntekt		1 047 437	16 154
Andel resultat e skatt tilknyttet selskap		-1 570 038	-306 298
Annen rentekostnad		243 148	119 354
Annen finanskostnad		35 571	7 700
<b>Resultat av finansposter</b>		<b>2 494 933</b>	<b>389 311</b>
Ordinært resultat før skattekostnad		6 665 550	8 257 616
Skattekostnad på ordinært resultat	4	904 330	1 834 872
<b>Ordinært resultat</b>		<b>5 761 220</b>	<b>6 422 744</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>5 761 220</b>	<b>6 422 744</b>
<b>Overføringer</b>			
Avsatt til annen egenkapital		5 761 220	6 422 744
<b>Sum overføringer</b>		<b>5 761 220</b>	<b>6 422 744</b>

Nordland Betongelement AS

Side 2



<b>Balanse</b>			
<b>Nordland Betongelement AS</b>			
<b>Eiendeler</b>	<b>Note</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	3, 8	2 723 012	2 752 967
Maskiner og anlegg	3, 8	5 649 873	4 450 943
Transportmidler og driftsløsøre	3, 8	21 420	64 212
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>8 394 306</b>	<b>7 268 122</b>
<b>Finansielle driftsmidler</b>			
Investeringer i tilknyttet selskap	9	5 290 054	3 720 016
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	9	1 500 000	1 500 000
Investeringer i aksjer og andeler	9	320 840	1 046 252
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>7 110 894</b>	<b>6 266 268</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>15 505 200</b>	<b>13 534 390</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Lager av varer og annen beholdning</b>	<b>1</b>	<b>2 375 346</b>	<b>1 880 143</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	5, 8	5 000 617	4 283 722
Andre kortsiktige fordringer	8	1 647 625	1 511 419
<b>Sum fordringer</b>		<b>6 648 241</b>	<b>5 795 141</b>
<b>Investeringer</b>			
<b>Bankinnskudd, kontanter o.l.</b>		<b>20 467 902</b>	<b>20 134 894</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>29 491 489</b>	<b>27 810 178</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>44 996 689</b>	<b>41 344 569</b>
<b>Nordland Betongelement AS</b>		<b>Side 3</b>	



<b>Balanse</b>			
<b>Nordland Betongelement AS</b>			
	Note	2020	2019
<b>Egenkapital og gjeld</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital 380 aksjer á 1 000 kr.	7	380 000	380 000
Egne aksjer		-106 000	0
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>274 000</b>	<b>380 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		27 217 732	31 350 511
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>27 217 732</b>	<b>31 350 511</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>27 491 732</b>	<b>31 730 511</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Avsetning for forpliktelser</b>			
Utsatt skatt	4	662 273	790 964
<b>Sum avsetning for forpliktelser</b>		<b>662 273</b>	<b>790 964</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8	9 428 572	3 340 000
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>9 428 572</b>	<b>3 340 000</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	10	4 156 011	1 119 391
Betalbar skatt	4	1 033 022	1 960 487
Offentlig gjeld		411 499	950 415
Annen kortsiktig gjeld	5	1 813 580	1 452 800
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>7 414 112</b>	<b>5 483 094</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>17 504 957</b>	<b>9 614 057</b>
<b>Sum gjeld og egenkapital</b>		<b>44 996 689</b>	<b>41 344 569</b>
Kjøpsvik, 09.03.2021 Styret i Nordland Betongelement AS			
Odd Nordahl Christensen styremedlem	Johan Wigestrånd styremedlem	Jørn Gunnar Stemland styreleder	Svein Helge Nøstdal styremedlem/daglig leder
<b>Nordland Betongelement AS</b>			<b>Side 4</b>



## Noter til regnskapet 2020 Nordland Betongelement AS

### NOTE 1. REGNSKAPSPRINSIPPER.

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og er utarbeidet etter regnskapslovens bestemmelser for små foretak og reglene som følger av god regnskapsskikk for små foretak

Selskapet anvender løpende avregning ved inntektsføring av langsiktige tilvirkningskontrakter. Fullføringsgraden beregnes normalt med utgangspunkt i påløpne prosjektkostnader. I spesielle tilfeller hvor det knytter seg usikkerhet til estimert fortjeneste og/eller fullføringsgrad anvendes løpende avregning uten fortjeneste. Det avsettes for forventet tap på kontrakter når vurdering av prosjektet tilsier dette, uavhengig av fullføringsgrad og valg av metode.

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmiddelets økonomiske levetid.

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som er knyttet til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi på anskaffelseskost og virkelig verdi.

Kundefordringer føres i balansen etter fradrag for avsetning til dekning av påregnelig tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. Øvrige fordringer er oppført til pålydende.

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi.

Pensjonsordninger finansiert via sikrede ordninger er ikke balanseført. Pensjonspremien anses som pensjonskostnad og klassifiseres sammen med lønnskostnader.

Regnskapsprinsippene er ellers nærmere omtalt i de tilhørende noter til de enkelte regnskapspostene.

### NOTE 2. ANSATTE, GODTGJØRELSER, OG LIGNEDE.

	31.12.20	31.12.19
<u>Lønnskostnader består av følgende poster:</u>		
Lønninger	5 456 170	5 343 082
Folketrygdavgift	305 490	295 506
Pensjonskostnader	284 664	452 592
Andre ytelser	1 878 331	2 247 933
<u>Sum</u>	<u>7 924 656</u>	<u>8 339 113</u>

Gjennomsnittlig antall ansatte: 11 11

	Daglig	
Ytelser til ledende personer	leder	Styret
Lønn	1 261 809	60 000
Pensjonsutgifter	48 083	
Annen godtgjørelse	12 469	



## Noter til regnskapet 2020 Nordland Betongelement AS

Daglig leder har avtale om 3% bonus av Driftsresultat.

Selskapet har pensjonsordning som oppfyller kravene etter lov om obligatorisk tjenstepensjon.

### Revisor

Godtgjørelse til revisor ekskl. mva er kostnadsført med kr. 86 733 for ordinær revisjon og kr. 82 290 for andre tjenester

### NOTE 3. VARIGE DRIFTSMIDLER.

	Tomter,bygninger o.a. fast eiendom	Maskiner og anlegg	Transportmidl. og driftsløsøre	TOTALT
Anskaffelseskost 01.01.20	5 814 222	5 797 946	171 185	11 783 353
+Tilgang i året	349 538	1 803 538	0	2 153 076
- Avgang i året	0	0	0	0
Anskaffelseskost 31.12.20	6 163 760	7 601 484	171 185	13 936 429
-Samlede av - og nedskrivninger pr. 31.12.20	3 440 754	1 951 630	149 772	5 542 156
<b>Bokført verdi 31.12.20</b>	<b>2 723 006</b>	<b>5 649 854</b>	<b>21 413</b>	<b>8 394 273</b>
<b>Årets ordinære avskrivninger</b>	<b>379 493</b>	<b>604 608</b>	<b>42 792</b>	<b>1 026 893</b>
Økonomisk levetid	10 - 20 år	5 - 10 år	4 år	
Avskrivningsplan	lineær	lineær	lineær	

### NOTE 4. ÅRETS SKATTER OG UTSATT SKATT.

#### Årets skattekostnad består av :

Betalbar skatt	1 032 877		
Endring i utsatt skatt	-128 547		
Skatter i resultatregnskapet	904 330		
<b>Utsatt skatt:</b>	<b>31.12.20</b>	<b>31.12.19</b>	<b>Endring</b>
Netto grunnlag	3 010 985	3 595 291	584 306
Utsatt skatt, (22%)	662 417	790 964	128 547

#### Årets skattegrunnlag er beregnet på følgende måte:

Ordinært resultat før skatter	6 665 550	8 257 616	
Endring i midlertidige forskjeller	584 307	879 055	
Endring i permanente forskjeller	-2 554 962	-225 367	
Skattegrunnlag	4 694 895	8 911 304	
Betalbar skatt (22%,23%)	1 032 877	1 960 487	927 610
Skattefunn	0	0	0
Betalbar skatt i balansen	1 032 877	1 960 487	927 610



## Noter til regnskapet 2020 Nordland Betongelement AS

Utsatt skatt beregnes på grunnlag av midlertidige forskjeller mellom regnskaps- og skattemessige verdier:

	31.12.20	31.12.19	Endring
Knyttet til omløpsmidler	1 751 901	2 835 854	-1 083 953
Knyttet til anleggsmidler	938 244	451 356	486 888
Andre skatteøkende forskjeller	320 840	308 081	12 759
Netto grunnlag for utsatt skatt	3 010 985	3 595 291	-584 306
Utsatt skatt/utsatt skattfordel (-) (22%)	662 417	790 964	128 547

### NOTE 5. KUNDEFORDRINGER OG ANDRE FORDRINGER.

	31.12.20	31.12.19
Kundefordringer	5 250 617	4 933 722
Forskuddsfakturert prosjekter	0	0
Avsetning tap på krav	-250 000	-650 000
Kundefordringer iflg regnskap	<u>5 000 617</u>	<u>4 283 722</u>

Forskuddsfakturerte prosjekter utgjør kr. 904.469

### NOTE 6. BANKINNSKUDD.

I posten inngår bundne bankinnskudd med kr. 279 630

### NOTE 7. ANTALL AKSJER, AKSJEEIERE, M.V.

Selskapets aksjekapital, kr. 380.000, er delt på 380 aksjer med pålydende kr. 1.000.

Det utarbeides konsernregnskap i Nordland Betong Holding AS, hvor konsernregnskapet også oppbevares

Selskapets aksjonærer er	Ant.aksjer	Eierandel
Nordland Betong Holding AS	248	65,3%
Svein Helge Nøstdal	13	3,4% Daglig leder og styremedlem
Osa AS	13	3,4%
Nordland betongelement AS - egne aksjer	106	27,9%
<b>Totalt antall aksjer á kr. 1.000</b>	<b>380</b>	<b>100,0%</b>

### NOTE 8. PANTSTILLELSER OG KAUSJONER

	31.12.20	31.12.19
Pantegjeld til kredittinstitusjoner	9 428 572	3 340 000
<u>Til sikkerhet er stillet:</u>		
Bygninger og tomter	2 723 666	2 752 967
Maskiner og anlegg	5 649 873	4 450 943
Transportmidler og driftsløsøre	21 420	64 211
Utestående fordringer	5 000 616	4 283 722
Sum	13 395 575	11 551 843
Sum pantegjeld	9 428 572	3 340 000
Sum sikkerhetsstillelser	13 395 575	11 551 843



## Noter til regnskapet 2020 Nordland Betongelement AS

### NOTE 9. INVESTERINGER I AKSJER OG ANDELER

<u>Aksjer</u>	Oppstart tidspunkt	Forretnings kontor	Eierandel/ stemmerett	Verdi i balansen
Element NOR AS	12.09.07	Storsteinnes	25,0%	5 290 054

Nordland Betongelement AS har gitt lån til Element Nor AS på 1.500.000,-.

Lånet renteberegnes og har en fordring på påløpne renter på kr 935.171

### NOTE 10. TRANSAKSJONER MED NÆRSTÅENDE PARTER

	Eierandel	Kommentar	31.12.2020	31.12.2019
Nordland Betong AS	Søster	Kjøp tilslag	2 672 329	3 565 266

Balansen inkluderer følgende beløp som følge av transaksjoner med nærstående parter:

Kundefordringer	0	0
Leverandørgjeld	0	0

### NOTE 11. HENDELSER ETTER BALANSEDAGEN

Selskapet har i liten grad vært påvirket av covid19 gjennom året for 2020. Driften har i all hovedsak vært normal, men har i noen grad vært påvirket som følge av offentlige pålegg knyttet til karantene bestemmelser og reisebegrensninger. Men det har ikke vært forhold som har påvirket forutsetninger for fortsatt drift eller verdsettelsen av eiendeler i selskapet.

Selskapet har pr i dag ikke permittert ansatte som følge av covid19, og situasjonen har ikke påvirket driften vesentlig hittil i 2021, men man kan ikke med sikkerhet si om det vil oppstå forhold som på sikt vil få konsekvenser for selskapet.

Covid19 situasjonen følges nøye og tett opp av selskapets styre og administrasjon med hyppig rapportering og vurdering av løpende tiltak. Styret og administrasjonen har sterkt fokus på å overvåke selskapets utvikling av fordringsmassen og derigjennom likviditetsutviklingen.

Offentlige pålegg som omhandler karantene bestemmelser og reisebegrensninger vil kunne påvirke virksomhetens opprettholdelse av normal produksjon, salg og uttransportering av selskapets produkter til kunder.

Styret og administrasjonen vurderer at Covid19 ikke vil påvirke vurderingen av fortsatt drift, eller har betydning for bedømmelsen av regnskapet. Det har ikke etter regnskapsårets utgang inntrådt andre forhold som etter styrets og administrasjonens syn har betydning ved bedømmelsen av regnskapet.

**SIGNATURES****ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 8 pages before this page  
Dokumentet inneholder 8 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 8 sivua ennen tätä sivua  
Dette dokument indeholder 8 sider før denne side

Detta dokument innehåller 8 sidor före denna sida

**Jørn Gunnar Stemland**

24981e33-a2e5-4a11-95a2-a86fc1a29e88 - 2021-03-09 18:10:23 UTC +02:00  
BankID - add24859-5bcc-446c-9105-15937839eae7 - NO

**Svein-Helge Nøstdal**

02d4f602-2a9a-4057-9254-8c58bdbc70ce - 2021-03-09 18:21:01 UTC +02:00  
BankID - be47114d-ed1e-4eb3-8d4a-02745354edfb - NO

**Odd Nordahl Christensen**

3d18079f-489f-4a63-a247-45494d823b28 - 2021-03-09 18:20:54 UTC +02:00  
BankID - f5676d92-d3ec-4d3d-a196-f49133aba391 - NO

**Johan Wigestrånd**

df7c1777-6244-4336-bbba-217712d1a01c - 2021-03-09 18:32:21 UTC +02:00  
BankID - ad5793f1-a78c-4a8a-9510-60857b54befd - NO

authority to sign  
representative  
custodial

asemavaltuus  
nimenkirjoitusoikeus  
huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt  
firmateckningsrätt  
förvaltare

autoritet til å signere  
representant  
foresatte/verge

myndighed til at underskrive  
repræsentant  
frihedsberøvende



Building a better  
working world

Statsautoriserte revisorer  
Ernst & Young AS

Dronningens gate 7B, NO-8006 Bodo

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA  
Tlf: +47 24 00 24 00

Fax:

www.ey.no

Medlemmer av Den norske revisorforening
